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Fotel COYOTE II gamingowy dla
gracza z podnóżkiem biurowy
czarny

Cena 299 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5905090129424

Kod producenta F-COY-II-CZ

Kod EAN 5905090129424

Opis produktu

Fotel COYOTE II gamingowy dla gracza z podnóżkiem
biurowy czarny

 

Wysoka jakość oraz dbałość o detale Jest to szczególnie dopracowany fotel, przy którego tworzeniu priorytetem była
wygoda i komfort końcowego użytkownika. W tym produkcie połączona została praktyczność wysokiej jakości materiałów i
dbałość o detale takie jak regulowana płynność oparcia, poduszki pod lędźwie oraz kark oraz wygodne i ergonomiczne
podłokietniki podpierające całe przedramiona.

Najwyższy komfort Konstrukcja produktu została wykonana z dbałością o detale w zapewnieniu ergonomicznego oparcia dla
całego ciała. Używając tego fotela zadbasz o odpowiednie ułożenie całego swojego ciała, a w szczególności kręgosłupa. To
wszystko połączone zostało z nowoczesnym i modnym wyglądem fotela.

Fotel przeznaczony jest dla osób, które cenią sobie minimalizm oraz unikatową stylistykę. Gwarantuje on nie tylko komfort
podczas rozrywki przed konsolą lub komputerem, sprawdzi się także podczas wielogodzinnej pracy zdalnej, biurowej oraz przy
nauce. Fotel łączy w sobie sprawdzone rozwiązania takie jak mechanizm płynnej regulacji kąta oparcia, wygodne podłokietniki
i ergonomię w całej swojej budowie.

Dlaczego warto kupić ten fotel?
Komfort dla pozycji całego ciała Solidna i wykonana z dbałością o każdy szczegół konstrukcja oraz wypełnienie z bawełny
organicznej zapewnia, że Twoje ciało będzie zawsze w wygodnej i optymalnej pozycji, gwarantując wygodne i zdrowe dla ciała
spędzanie czasu w fotelu

Komfort dla głowy i mięśni karkuDobrze zaprojektowana, regulowana poduszka zapewni wygodę dla karku, szyi i głowy
nawet podczas wielogodzinnego spędzania czas przed biurkiem

Wygoda dla plecówSpecjalny kubełkowy kształt oparcia fotela zapewni Ci relaks i komfort oraz zapobiegnie bólowi pleców.

wygenerowano w programie shopGold

https://platansofa.pl/fotel-coyote-ii-gamingowy-dla-gracza-z-podnozkiem-biurowy-czarny-p-850.html


 

Siadając w fotelu poczujesz jak dopasowuje się on do Twojego całego ciała

Ergonomiczność Poduszka lędźwiowa oraz wyprofilowany kształt oparcia zadba, aby Twój kręgosłup i całe ciało były zawsze
w prawidłowej pozycji

Komfort dla ramion i rąk Długie oraz miękkie podłokietniki dadzą Ci wyjątkowy komfort podczas użytkowania fotela, dzięki
temu nie będziesz czuł zmęczenia mięśni rąk nawet po intensywnej i długiej pracy, grze lub nauce

Zrelaksowane nogi

Możliwość regulacji wysokości fotela pozwoli Twoim nogom zmieniać pozycje oraz odprężyć się, zapobiegnie to drętwieniu i
skurczom.

 

 

 

 

 

Wymiary:
wysokość fotela: 42-52 cm (regulowana)
wysokość otworu: 79 cm
średnica podstawy: 64 cm
wewnętrzne wymiary siedziska z oparciem: 63x54x79 cm
odległość między podłokietnikami: 49 cm
wymiary zagłówka: 29x19 cm
wymiary poduszek lędźwiowej: 32x16 cm
wymiary podnóżki: 32x21x7 cm
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